АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  19.08.2020                                  553

	№

	     г. Заринск

О внесении  изменений  в   постановление
администрации    города    Заринска   от
21.12.2018    № 954   «Об  утверждении
адресной  инвестиционной   программы
города  Заринска   на   2019-2021 годы»
Во исполнение решения Заринского городского Собрания депутатов от  28.11.2019 №67  «О бюджете муниципального образования город Заринск  на  2019 год», руководствуясь Положением о порядке формирования адресной инвестиционной программы города Заринска, утвержденным постановлением администрации города Заринска Алтайского края от  29.08.2012  №691,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление  администрации города Заринска Алтайского края от 21.12.2018 № 954 «Об  утверждении  адресной инвестиционной  программы города Заринска на  2019-2021 годы» следующие изменения:

 1.1.Приложение №1 «Адресная инвестиционная программа города Заринска на 2019-2021 годы» изложить  в новой  редакции:

Адресная инвестиционная программа города Заринска на 2019-2021 годы

	№ п/п
	Наименование стройки, объекта
	Наименование заказчика-получателя бюджетных средств
	Сумма, тысяч рублей
	Источники финансирования

	2019
	2020
	2021
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Строительство водопроводных сетей в районах малоэтажной застройки города Заринска. Строительство 3 этапа проекта  - строительство водопроводных сетей, в том числе технадзор
	КЭУМИ
	1 875,79187
	0
	0
	1 875,79187
	Всего

в том числе:

	0
	0
	0
	0
	ФБ

	0
	0
	0
	0
	КБ

	1 875,79187
	0
	0
	1 875,79187
	ГБ

	0
	0
	0
	0
	Внебюджетные источники

	2.
	Строительство кладбища «Сибирское».  Продолжение  строительства кладбища – устройство кварталов для захоронения
	КЭУМИ
	995,00000
	1 000,00000
	1 000,00000
	2 995,00000
	Всего
в том числе:

	0
	0
	0
	0
	ФБ

	0
	0
	0
	0
	КБ

	995,00000
	1 000,00000
	1 000,00000
	2 995,00000
	ГБ

	0
	0
	0
	0
	Внебюджетные источники

	3.
	Проектно-сметная документация по объекту «г. Заринск, восстановление строительных конструкций автомобильного моста через р. Чумыш»
	КЭУМИ
	0
	7 466,66666
	0
	7 466,66666
	Всего

в том числе:

	0
	0
	0
	0
	ФБ

	0
	5 973,30000
	0
	5 973,30000
	КБ

	0
	1 493,36666
	0
	1 493,36666
	ГБ

	0
	0
	0
	0
	Внебюджетные источники

	ИТОГО:
	КЭУМИ
	2 870,79187
	8 466,66666
	1 000,00000
	12 337,45853
	Всего

в том числе:

	0
	0
	0
	0
	ФБ

	0
	5 973,30000
	0
	5 973,30000
	КБ

	2 870,79187
	2 493,36666
	1 000,00000
	6 364,15853
	ГБ

	0
	0
	0
	0
	Внебюджетные источники

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Заринска и в Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска.

  3.Контроль за исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.
Глава города

                                                 В.Ш. Азгалдян